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Latvijas Bankas 
2025. gada statistikas 
programmas izpildes 
pārskats

Latvijas Banka kopumā ir veiksmīgi 
īstenojusi uzdevumus, kas bija plānoti 
Latvijas Bankas 2025. gada statistikas 
programmā. Regulāri sagatavojamā 
vai publicējamā statistiskā informācija, 
kas ietverta Latvijas Bankas 2025. gada 
statistikas programmas II un III daļā 
tika regulāri sagatavota un attiecīgi 
publicēta. Informācija par Latvijas Bankas 
2025. gada statistikas programmas I daļas 
"Svarīgākie Latvijas Bankas jauninājumi 
statistikas jomā 2025. gadā" izpildi ir 
sniegta atsevišķi par katru no plānotajiem 
jauninājumiem rindā "Izpilde".
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Svarīgāko Latvijas Bankas 2025. gadā īstenoto 
jauninājumu statistikas jomā izpilde

1. Monetārā un finanšu statistika

1.1. Statistisko datu par vērtspapīriem un finansiālo stāvokli (1-FP) 
nodrošināšana saskaņā ar NACE klasifikācijas1 2.1. redakciju
Kopš NACE klasifikācijas 2. redakcijas stāšanās spēkā 2008. gada 1. janvārī globalizācija un digitalizācija 
ir mainījušas veidu, kādā saimnieciskajās darbībās tiek nodrošinātas preces un pakalpojumi. Ir jaunas 
darbības, kas kļuvušas nozīmīgākas, savukārt citas ir zaudējušas nozīmi pasaules tautsaimniecībā. 
Straujas pārmaiņas ir notikušas arī informācijas tehnoloģiju vidē. Turklāt lielāka informētība par 
tautsaimniecības ietekmi uz vidi ir radījusi specializētas darbības vides aizsardzībai.

Tāpēc ES2 līmenī ir pārskatīta NACE klasifikācija, kas noteikta ar Eiropas Parlamenta un Padomes 
2006. gada 20. decembra Regulu (EK3) Nr. 1893/2006, ar ko izveido NACE 2. red. saimniecisko darbību 
statistisko klasifikāciju, kā arī groza Padomes Regulu (EEK4) Nr. 3037/90 un dažas EK regulas par īpašām 
statistikas jomām, un apstiprināta NACE klasifikācijas 2.1. redakcija.

Rezultāts Tiek precizēts to datu sniedzēju loks, kuri iesniedz statistiskos datus saskaņā 
ar Latvijas Bankas 2022. gada 13. jūnija noteikumiem Nr. 210 "Statistisko datu 
par finansiālo stāvokli (1-FP) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi". 

Minētajos noteikumos veikti grozījumi, kas atbilstoši NACE klasifikācijas 
2.1. redakcijai precizē kritērijus, pēc kuriem nosaka minēto statistisko datu 
sniedzēju loku, NACE klasifikācijas 2. redakcijas kodus 6420 un 6430 aizstājot 
ar NACE klasifikācijas 2.1. redakcijas kodiem 6421, 6422, 6431 un 6432.

Plānotais izpildes laiks 1. ceturksnis.

Izpilde Datu vākšana no precizētā datu sniedzēju loka saskaņā ar Latvijas Bankas 
2024. gada 11. novembra noteikumiem Nr. 340 "Grozījumi Latvijas Bankas 
2022. gada 13. jūnija noteikumos Nr. 210 "Statistisko datu par finansiālo 
stāvokli (1-FP) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi" ir sākta ar datiem 
par stāvokli 2025. gada 1. ceturksnī.

Rezultāts Tiek uzsākta statistisko datu vākšana atbilstoši NACE klasifikācijas 
2.1. redakcijai saskaņā ar Latvijas Bankas 2022. gada 13. jūnija noteikumiem 
Nr. 211 "Statistisko datu par vērtspapīriem sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi".

Plānotais izpildes laiks 4. ceturksnis.

Izpilde Saskaņā ar Eiropas Centrālo banku sistēmas vienoto pieeju statistisko datu 
vākšanā atbilstoši NACE klasifikācijas 2.1. redakcijai attiecīgo datu sniegšana 
tiks sākta ar datiem par 2026. gada janvāri (mēneša dati) vai 1. ceturksni 
(ceturkšņa dati).

1	 Šeit un turpmāk – saimniecisko darbību statistiskā klasifikācija Eiropas Savienībā (Nomenclature statistique des Activités 		
économiques dans la Communauté Européenne).

2	 Šeit un turpmāk – Eiropas Savienība.
3	 Šeit un turpmāk – Eiropas Komisija.
4	 Šeit un turpmāk – Eiropas Ekonomikas kopiena.

https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?keyword=210
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1.2. Veikt izpētes un izmaksu aptauju saistībā ar plānotajiem apdrošināšanas 
sabiedrību statistikas prasību grozījumiem
Rezultāts Tiek iegūta informācija par apdrošināšanas tirgus dalībnieku, kā arī 

Latvijas Bankas izmaksām, ieviešot jaunas statistisko datu sniegšanas 
prasības saistībā ar grozījumiem ECB5 2014. gada 28. novembra Regulā (ES) 
Nr. 1374/2014 par statistikas pārskatu sniegšanas prasībām apdrošināšanas 
sabiedrībām (ECB/2014/50).

Plānotais izpildes laiks 2. ceturksnis.

Izpilde Izpētes un izmaksu aptauja saistībā ar plānotajiem apdrošināšanas 
sabiedrību statistikas prasību grozījumiem ir veikta un rezultāti nosūtīti 
ECB.

1.3. Sākt kredītiestāžu un citu MFI6 atsevišķu jaunu un metodoloģiski precizētu 
statistisko datu vākšanu
Rezultāts Tiek sākta atsevišķu jaunu, kā arī ECB metodoloģiskajiem ieteikumiem 

atbilstošu statistisko datu vākšana par bilances atlikumiem un korekcijām 
saskaņā ar grozītajiem Latvijas Bankas 2022. gada 12. septembra 
noteikumiem Nr. 218 "Statistisko datu par kredītiestāžu un citu monetāro 
finanšu iestāžu finansiālo stāvokli (MBP) sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi" un 2022. gada 12. septembra noteikumiem Nr. 219 "Statistisko 
datu par kredītu norakstīšanas korekcijām un vērtspapīru pārvērtēšanas 
korekcijām sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi".

Plānotais izpildes laiks 2. ceturksnis.

Izpilde Kredītiestāžu un citu MFI atsevišķu jaunu un metodoloģiski precizētu 
statistisko datu vākšana ir sākta ar atsevišķiem krājaizdevu sabiedrību 
datiem par 2025. gada martu, kredītiestāžu mēneša datiem par 2025. gada 
aprīli, elektroniskās naudas iestāžu datiem par 2025. gada jūniju.

1.4. Pārskatīt statistisko datu par MFI procentu likmēm sagatavošanas un 
iesniegšanas prasības un kārtību
Rezultāts Tiek veikti grozījumi Latvijas Bankas 2022. gada 12. septembra noteikumos 

Nr. 220 "Statistisko datu par monetāro finanšu iestāžu procentu 
likmēm sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi". Lai uzlabotu jauno 
darījumu procentu likmju datu analītisko vērtību, tiek papildināta Jauno 
darījumu procentu likmju pārskata nodaļa par noguldījumiem, ieviešot 
detalizētāku instrumentu veidu dalījumu un nosakot prasību atsevišķi 
uzrādīt noguldījumu uz nakti un noguldījumu ar brīdinājuma termiņu par 
izņemšanu apjomu un vidējo svērto procentu likmi.

Pieejami statistiskie dati par MFI no mājsaimniecībām un nefinanšu 
sabiedrībām piesaistīto noguldījumu uz nakti un noguldījumu ar 
brīdinājuma termiņu par izņemšanu vidējo svērto procentu likmi.

Plānotais izpildes laiks 3. ceturksnis.

Izpilde Latvijas Bankas 2025. gada 3. novembra noteikumi Nr. 403 "Grozījumi 
Latvijas Bankas 2022. gada 12. septembra noteikumos Nr. 220 "Statistisko 
datu par monetāro finanšu iestāžu procentu likmēm sagatavošanas un 
iesniegšanas noteikumi"" ir apstiprināti.

5	  Šeit un turpmāk – Eiropas Centrālā banka.
6	  Šeit un turpmāk – monetārā finanšu iestāde.

https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?keyword=220
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1.5. Nodrošināt 2023. gada Mājsaimniecību finanšu un patēriņa aptaujā iegūto 
Latvijas datu publicēšanu
Rezultāts Latvijas Bankas tīmekļvietnē www.bank.lv tiek publicēti dati par 

mājsaimniecību reālajiem aktīviem un to finansējumu, citām saistībām, 
kredītu pieejamību, privāto komercdarbību, finanšu aktīviem, 
nodarbinātību, pensiju uzkrājumiem, ienākumiem, pārvedumiem un 
patēriņu, tādējādi paplašinot iespējas interesentiem analizēt Latvijas 
mājsaimniecības raksturojošos statistiskos datus.

Plānotais izpildes laiks 4. ceturksnis.

Izpilde Mājsaimniecību finanšu un patēriņa statistikas dati ir publicēti www.bank.lv 
sadaļā "Statistika/Statistiskie dati/Mājsaimniecību finanšu un patēriņa 
statistika".

1.6. Veikt izpētes aptauju saistībā ar maksājumu statistikas prasību iespējamām 
pārmaiņām
Rezultāts Tiek iegūta informācija par iespējām racionalizēt un aktualizēt prasības, kas 

noteiktas Eiropas Centrālās bankas 2013. gada 28. novembra Regulā (ES) 
Nr. 1409/2013 par maksājumu statistiku (ECB/2013/43).

Plānotais izpildes termiņš 4. ceturksnis.

Izpilde Izpilde ir pārcelta uz 2026. gadu atbilstoši pārmaiņām Eiropas Centrālo 
banku sistēmas plānos statistikas jomā (sk. Latvijas Bankas 2026. gada 
statistikas programmas I daļu).

https://www.bank.lv/statistika/dati-statistika/mfps
https://www.bank.lv/statistika/informacija-statistikas-lietotajiem/stat-programmas
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2. Uzraudzības statistika

2.1. Sākt jaunu statistisko datu vākšanu par valsts fondēto pensiju shēmas līdze-
kļu pārvaldīšanu
Rezultāts Saskaņā ar Latvijas Bankas 2024. gada 12. augusta noteikumiem 

Nr. 306 "Valsts fondēto pensiju shēmas līdzekļu pārvaldīšanas pārskatu 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi" tiek sākta datu vākšana par 
valsts fondēto pensiju shēmas līdzekļu pārvaldītāja saņemtā maksājuma 
par ieguldījumu plāna pārvaldīšanu pastāvīgo un mainīgo daļu, kā arī par 
alternatīvo ieguldījumu fondos veikto ieguldījumu ģeogrāfisko dalījumu. 

Plānotais izpildes termiņš 1. ceturksnis.

Izpilde Jaunu statistisko datu vākšana par valsts fondēto pensiju shēmas līdzekļu 
pārvaldīšanu ir sākta ar datiem par 2025. gada 1. ceturksni.

2.2. Paplašināt INTS7 publicēto statistisko datu klāstu ar statistiskajiem datiem 
par valsts fondēto pensiju shēmas līdzekļu pārvaldīšanu
Rezultāts INTS tiek publicēti statistiskie dati par valsts fondēto pensiju shēmas 

līdzekļu pārvaldīšanu.

Plānotais izpildes termiņš 3. ceturksnis.

Izpilde Dati publicēti INTS statistikas jomā "Pensiju fondi un plāni".

2.3. Nodrošināt uzraudzības statistisko datu publicēšanu INTS
Rezultāts Ar kredītiestāžu uzraudzības statistiskajiem datiem tiek uzsākta uzraudzības 

statistisko datu publicēšana INTS, kas datu lietotājiem nodrošina ērtu un 
pielāgojamu statistisko datu atlasi un sniedz iespēju izveidot un saglabāt 
saiti uz izveidoto datu tabulu izvēlētajā dokumenta formātā, ļaujot datu 
tabulai piekļūt vairākkārt, kā arī izmantot saiti automatizētai datu piekļuvei. 

Plānotais izpildes termiņš 4. ceturksnis.

Izpilde Uzraudzības datu par kredītiestādēm publicēšana pārcelta uz vēlāku 
periodu atbilstoši 2026. gada datu publicēšanas kalendāram tehnisku 
iemeslu dēļ (INTS servera migrācija). 

2.4. Pārejas uz paaugstinātās drošības sistēmas un nebanku statistikas sistēmas 
izmantošanu datu sniegšanā īstenošana
Rezultāts Tiek pabeigta pāreja no datu ziņošanas sistēmas izmantošanas uz 

paaugstinātās drošības sistēmas un nebanku statistikas sistēmas 
izmantošanu datu sniegšanā saskaņā ar Latvijas Bankas izdotajiem tiesību 
aktiem, tādējādi optimizējot statistisko datu iesniegšanai izmantojamo 
sistēmu klāstu un nodrošinot statistisko datu sniedzējiem datu vienveidīgu 
iesniegšanu.

Plānotais izpildes termiņš 4. ceturksnis.

Izpilde Pāreja uz paaugstinātās drošības sistēmas un nebanku statistikas sistēmas 
izmantošanu datu sniegšanā ir pabeigta.

7	  Šeit un turpmāk – Latvijas Bankas interneta statistikas datubāze.

https://statdb.bank.lv/LB/default.aspx
https://www.bank.lv/statistika/datu-publicesanas-kalendars
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3. Cita statistika, kas nepieciešama Latvijas Bankas likumā 
noteikto Latvijas Bankas uzdevumu izpildes nodrošināšanai

3.1. Sākt kredītu un kredītriska mikrodatu vākšanu par nodrošinājuma 
reģistrācijas vietu saskaņā ar NUTS klasifikācijas8 2024. gada redakciju
Rezultāts Ar datiem par stāvokli 2025. gada 31. martā tiek sākta datu vākšana par 

kredītam piesaistītā nekustamā īpašuma nodrošinājuma reģistrācijas 
vietu saskaņā ar NUTS klasifikācijas 2024. gada redakciju, kas noteikta 
ar Komisijas 2022. gada 26. decembra Deleģēto regulu (ES) 2023/674, 
ar ko groza pielikumus Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) 
Nr. 1059/2003 par kopējas statistiski teritoriālo vienību klasifikācijas (NUTS) 
izveidi. 

Minēto datu vākšana tiek nodrošināta ar šādiem Latvijas Bankas 
noteikumiem:

– 2018. gada 18. janvāra noteikumi Nr. 160 "Kredītu reģistra noteikumi";

– 2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 209 "Statistisko datu par kredītiestāžu 
kredītriska darījumiem un tajos iesaistītajām personām sagatavošanas un 
iesniegšanas noteikumi".

Plānotais izpildes termiņš 1. ceturksnis.

Izpilde Kredītu un kredītriska mikrodatu vākšana par nodrošinājuma reģistrācijas 
vietu saskaņā ar NUTS klasifikācijas 2024. gada redakciju ir sākta ar datiem 
par stāvokli 2025. gada 31. martā. 

3.2. Sākt plašāka kredītu un kredītriska mikrodatu klāsta vākšanu uzraudzības, 
finanšu stabilitātes un monetārās politikas uzdevumu vajadzībām
Rezultāts Ar statistiskajiem datiem par stāvokli 2025. gada 31. martā tiek sākta 

statistisko datu vākšana atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes 
2024. gada 31. maija Regulai (ES) 2024/1623, ar ko Regulu (ES) Nr. 575/2013 
groza attiecībā uz prasībām kredītriskam, kredīta vērtības korekcijas 
riskam, operacionālajam riskam, tirgus riskam un riska darījumu vērtības 
minimālajai robežvērtībai.

Riska darījuma kategoriju un riska darījuma riska svērtās vērtības aprēķina 
pārmaiņas tiek ieviestas un statistiskie dati par tiem kā Kredītu reģistrā 
iekļaujamās ziņas (turpmāk šajā apakšnodaļā – ziņas) tiek vākti saskaņā 
ar Latvijas Bankas 2018. gada 18. janvāra noteikumiem Nr. 160 "Kredītu 
reģistra noteikumi".

Plānotais izpildes termiņš 1. ceturksnis.

Izpilde Plašāka kredītu un kredītriska mikrodatu klāsta vākšana ir sākta ar datiem 
par stāvokli 2025. gada 31. martā.

Rezultāts Ar datiem par kredītiem, kas izsniegti pēc 2025. gada 1. novembra, saskaņā 
ar Latvijas Bankas 2018. gada 18. janvāra noteikumiem Nr. 160 "Kredītu 
reģistra noteikumi" tiek sākta šādu jaunu ziņu vai plašāku esošo ziņu 
vākšana, lai nodrošinātu dažādu Latvijas Bankas uzdevumu izpildi:

– jauna ziņa "Klienta saistību nepildīšanas varbūtība atbilstoši SFPS" 
(Probability of default; 9. SFPS);

– jauna ziņa "Parāda apkalpošanas izdevumu attiecība pret ienākumiem 
klienta saistību rašanās brīdī" (Debt service to income ratio at origination; 
DSTI-O) un ziņa "Parāda attiecība pret gada ienākumiem klienta saistību 
rašanās brīdī" (Debt to income ratio at origination; DTI-O);

– plašāka ziņa "Norāde par finansēto objektu" – ietverta jauna norāde par 
finansētā objekta veidu (finansēts transportlīdzeklis vai nekustamais 
īpašums) un finansētā nekustamā īpašuma kadastra numuru;

8	  Šeit un turpmāk – statistiski teritoriālo vienību klasifikācija Eiropas Savienībā (Nomenclature des unités territoriales statistiques).
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– jauna ziņa "Nekustamā īpašuma finansējuma izmantošanas galvenais 
nolūks";

– jauna ziņa "Norāde par finansējumu videi draudzīgiem pasākumiem";

– plašāka ziņa "Personas statuss" – saistībā ar grozījumu mantojuma tiesību 
regulējumā spēkā stāšanos ar 2025. gada 1. janvāri paredzēts Kredītu 
reģistrā vākt informāciju par to, vai persona klienta vai klienta galvinieka 
saistības ir uzņēmusies vispārējā kārtībā vai tās uzņēmusies mantojuma 
pieņemšanas rezultātā (kas var būt pilnā vai ar mantojuma masu 
ierobežotā apmērā).

Plānotais izpildes termiņš 4. ceturksnis.

Izpilde Jauno ziņu un plašāku esošo ziņu vākšana ir sākta ar 2025. gada 1. novembri 
saskaņā ar šādu grafiku:

– ziņu "Klienta saistību nepildīšanas varbūtība (atbilstoši SFPS)" iekļauj 
Kredītu reģistrā, sākot ar 2025. gada 1. novembri (par stāvokli 2025. gada 
31. oktobrī);

– ziņu "Parāda apkalpošanas izdevumu attiecība pret ienākumiem klienta 
saistību rašanās brīdī" un ziņu "Parāda attiecība pret gada ienākumiem 
klienta saistību rašanas brīdī" iekļauj Kredītu reģistrā, sākot ar 2025. gada 
1. novembri;

– ziņu "Norāde par finansēto objektu", norādot finansētā objekta veidu, 
iekļauj Kredītu reģistrā, sākot ar 2025. gada 1. decembri (par stāvokli 
2025. gada 30. novembrī); 

– ziņu "Nekustamā īpašuma finansējuma izmantošanas galvenais nolūks" 
iekļauj Kredītu reģistrā, sākot ar 2025. gada 1. novembri;

– ziņu "Norāde par finansējumu videi draudzīgiem pasākumiem" iekļauj 
Kredītu reģistrā, sākot ar 2025. gada 1. decembri (par stāvokli 2025. gada 
30. novembrī);

– ziņu "Personas statuss" iekļauj Kredītu reģistrā, norādot personas statusu 
saskaņā ar "Personas statusu kodu sarakstu" (1.1. pielikums), sākot ar 
2025. gada 1. novembri.

3.3. Sākt kredītu un kredītriska mikrodatu vākšanu saskaņā ar NACE 
klasifikācijas 2.1. redakciju
Rezultāts Kopš NACE klasifikācijas 2. redakcijas stāšanās spēkā 2008. gada 1. janvārī 

globalizācija un digitalizācija ir mainījušas veidu, kādā saimnieciskajās 
darbībās tiek nodrošinātas preces un pakalpojumi. Ir jaunas darbības, 
kas kļuvušas nozīmīgākas, savukārt citas ir zaudējušas nozīmi pasaules 
tautsaimniecībā. Straujas pārmaiņas ir notikušas arī informācijas 
tehnoloģiju vidē. Turklāt lielāka informētība par tautsaimniecības ietekmi uz 
vidi ir radījusi specializētas darbības vides aizsardzībai.

Tāpēc ES līmenī ir pārskatīta NACE klasifikācija, kas noteikta ar 
Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 20. decembra Regulu (EK) 
Nr. 1893/2006, ar ko izveido NACE 2. red. saimniecisko darbību statistisko 
klasifikāciju, kā arī groza Padomes Regulu (EEK) Nr. 3037/90 un dažas EK 
regulas par īpašām statistikas jomām, un apstiprināta NACE klasifikācijas 
2.1. redakcija. 

Tiek uzsākta statistisko datu par aizņēmējiem un galviniekiem, kas ir 
nerezidenti, vākšana atbilstoši NACE klasifikācijas 2.1. redakcijai saskaņā ar 
šādiem Latvijas Bankas noteikumiem:

– 2018. gada 18. janvāra noteikumi Nr. 160 "Kredītu reģistra noteikumi";

– 2022. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 209 "Statistisko datu par kredītiestāžu 
kredītriska darījumiem un tajos iesaistītajām personām sagatavošanas un 
iesniegšanas noteikumi".

Plānotais izpildes termiņš 4. ceturksnis.
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Izpilde Kredītu un kredītriska mikrodatu vākšana saskaņā ar NACE klasifikācijas 2.1. 
redakciju ir sākta ar 2025. gada 1. novembri.

3.4. Nodrošināt datus aizņēmēju finanšu ievainojamības un kredītspējas analīzes 
veikšanai
Rezultāts Aizņēmēju, kuri ir fiziskās personas, finanšu ievainojamības un kredītspējas 

analīzei ir pieejami Pilsonības un migrācijas pārvaldes uzturētā Fizisko 
personu reģistra dati par fiziskās personas vecumu, dzimumu, dzīvesvietas 
reģionu, mājsaimniecības lielumu un citi dati, kuri Latvijas Bankai 
nepieciešami, lai izvērtētu aizņēmēju noturību pret tautsaimniecības 
satricinājumiem un mazinātu tautsaimniecības cikliskumu.

Plānotais izpildes laiks 4. ceturksnis.

Izpilde Dati aizņēmēju finanšu ievainojamības un kredītspējas analīzes veikšanai ir 
nodrošināti.

3.5. Nodrošināt SDIS "Plus"9 datu sagatavošanu saskaņā ar jaunajām prasībām, 
kas noteiktas pēc SVF10 datu standartu 10. pārskatīšanas
Rezultāts Tiek nodrošināta Latvijas Bankas kompetencē esošo SDIS "Plus" datu 

sagatavošana saskaņā ar pārskatītajiem SVF datu standartiem, kas 
atspoguļo datu lietotāju vajadzības un globālo situāciju.

Sadarbībā ar CSP11, Valsts kasi un Nasdaq CSD SE tiek nodrošināts, ka visi 
SDIS "Plus" statistiskie dati ir sagatavoti saskaņā ar pārskatītajiem SVF datu 
standartiem un ka tie ir publicēti CSP uzturētajā valsts datu apkopojuma 
lapā (National Summary Data Page), kurā vienkopus pieejama informācija par 
statistisko datu kategorijām un atbildīgajām institūcijām Latvijā, kā arī saites 
uz datiem, t. sk. mašīnlasāmā formātā, un skaidrojošajiem aprakstiem. 

Plānotais izpildes termiņš 4. ceturksnis.

Izpilde Saistībā ar pārskatītajiem SVF CSP uzturētajā valsts datu apkopojuma lapā 
(National Summary Data Page) ir nodrošināta visu SDIS "Plus" datu, t. sk. 
Latvijas Bankas kompetencē esošo datu, publicēšana.

9	  Šeit un turpmāk – Starptautiskā Valūtas fonda speciālais datu izplatīšanas standarts "Plus".
10	  Šeit un turpmāk – Starptautiskais Valūtas fonds.
11	  Centrālā statistikas pārvalde.

https://www.csp.gov.lv/lv/nacionala-kopsavilkuma-datu-lapa
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